
入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)青森電子計算センター

共立医科器械(株)

(株)ビジネスサービス

(株)協和医療器

2,760,000

3,360,000

3,024,000

3,240,000

落札

三戸中央病院医用画像表示モニター購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R2. 8.31

物品の買受

2,880,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年6月30日

(株)青森電子計算センター

青森市大字山内字丸山３９３－
２７０

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科

(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

2,600,000

2,350,000

2,090,000

2,530,000

落札

三戸中央病院電動リモートコントロールベッド購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R2. 8.31

物品の買受

2,092,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年6月30日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科

共立医科器械(株)

江渡商事(株)

(株)協和医療器

5,200,000

10,500,000

4,500,000

5,000,000

落札

三戸中央病院回診用Ｘ線撮影装置購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R2. 9.30

物品の買受

4,500,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年6月30日

江渡商事(株)八戸営業所

八戸市小中野一丁目２－２３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

(株)北栄技興

(有)井上測企

2,700,000

2,720,000

2,700,000

2,700,000

2,700,000

2,500,000 落札

町道茶屋場線用地測量業務委託

三戸町大字斗内地内

R2.10.30

建設関連

2,790,000円（税抜き）

建設課

令和2年6月30日

(有)井上測企

三戸町大字在府小路町３２－１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

9,600,000

9,550,000

9,300,000

9,700,000

9,800,000

落札

貝守北向橋橋梁補修調査設計業務委託

三戸町大字貝守地内

R2.12.25

建設関連

10,030,000円（税抜き）

建設課

令和2年6月30日

エイコウコンサルタンツ(株)

八戸市大字長苗代字下亀子谷地
１１－２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

5

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

11,000,000

10,800,000

11,200,000

11,200,000

11,700,000

落札

久保１号橋橋梁補修調査設計業務委託

三戸町大字豊川地内

R2.12.25

建設関連

11,560,000円（税抜き）

建設課

令和2年6月30日

(株)コサカ技研

八戸市大字長苗代字上碇田５６
－２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

6

-


